[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.04.15

	с. Анучино
	№
	191

	Об окончании отопительного сезона 2014-2015 г. по
 объектам теплоснабжения
Анучинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", в связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха, руководствуясь ст. 22 Устава Анучинского муниципального района, администрация Анучинского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Руководителям организаций всех организационно-правовых форм, имеющим на балансе, в оперативном управлении, в хозяйственном ведении или аренде тепловые источники, осуществляющие подачу тепловой энергии для нужд отопления помещений во внутридомовые инженерные системы по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения, инженерные сети и сооружения, а также жилищный фонд, тепловая энергия для нужд которого подается по централизованным сетям инженерно-технического обеспечения, закончить отопительный период 2014 - 2015 гг.  с 00-00 часов  29 апреля 2015 года.

    2. Рекомендовать главам сельских  поселений принять соответствующие  постановления об окончании отопительного сезона на подведомственных территориях.
3. Руководителям предприятий всех форм собственности,  имеющим теплоисточники:

3.1. По завершении отопительного сезона приступить к подготовке котельных, тепловых сетей к новому отопительному сезону, разработать соответствующие мероприятия и  направить их в администрацию Анучинского муниципального  района в срок до 12.05.2015г.
3.2. Провести ревизию и подготовку котельного оборудования, систем  тепло- водоснабжения  к текущему и капитальному  ремонтам.
3.3. Провести ревизию остатков всех видов топлива с предоставлением актов  в отдел жизнеобеспечения администрации района.
4. Общему отделу администрации ( Бурдейная ) опубликовать данное  постановление  в районной газете «Анучинские Зори».

5. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Анучинского муниципального района А.Я.Янчука.

Глава Анучинского
муниципального района                                                                     В.И.Морозов